
UCHWAŁA NR XIV/139/2016
RADY MIEJSKIEJ W KALWARII ZEBRZYDOWSKIEJ

z dnia 12 maja 2016 r.

w sprawie przyznawania stypendiów dla młodzieży za osiągnięcia sportowe

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 
1515 z późn. zmianami), Rada Miejska w Kalwarii Zebrzydowskiej uchwala, co następuje:

§ 1. 

Ustanawia się stypendia sportowe dla wybitniej młodzieży uzyskujących wysokie wyniki we współzawodnictwie 
sportowy, zamieszkałych na terenie miasta i gminy Kalwaria Zebrzydowska.

§ 2. 

Zasady, tryb przyznawania stypendium sportowego oraz jego wysokość określa regulamin przyznawania 
stypendiów sportowych, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kalwarii Zebrzydowskiej.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w Zycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego z mocą obowiązująca od 1 września 2016 roku.

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Kalwarii Zebrzydowskiej

Marcin Krawczyński

Id: DA70D9EA-CA0D-4908-BAEA-5DA244D50780. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XIV/139/2016
Rady Miejskiej w Kalwarii Zebrzydowskiej
z dnia 12 maja 2016 r.

REGULAMIN PRZYZNAZNAWANIA STYPENDIÓW SPORTOWYCH

§ 1. 

1. Stypendia sportowe mają na celu wspieranie rozwoju młodzieży szczególnie uzdolnionej sportowo.

2. Stypendium sportowe może otrzymać zawodnik klubu sportowego, nie dłużej niż do ukończenia 21 roku życia, 
który:

a) zajął I-VIII miejsca w Mistrzostwach Polski,

b) wziął udział w Igrzyskach Olimpijskich, Paraolimpijskich, Mistrzostwach Świata i Europy,

c) został powołany do Kadry Narodowej lub Kadry Województwa Małopolskiego.

3. Stypendium za osiągnięcia sportowe może być przyznawane również uczniowi szkoły podstawowej, szkoły 
gimnazjalnej i szkoły ponad gimnazjalnej który osiągnął wysokie wyniki sportowe uczestnicząc w systemie 
rozgrywek organizowanych przez związki sportowe na szczeblu:

a) krajowym i uplasował się w pierwszej dziesiątce,

b) wojewódzkim i uplasował się w pierwsze trójce,

c) dla najlepszego sportowca w gminie spełniającego kryteria § 1 pkt 2 wyłonionego przez komisję stypendialną, 
zwiększa się stypendium o 50 % kwotę stypendium.

§ 2. 

1. Stypendia sportowe przyznaje Komisja Stypendialna powołana Zarządzeniem Burmistrza Miasta.

2. Decyzja Burmistrza Miasta Kalwarii Zebrzydowskiej przyznająca stypendium sportowe ma charakter uznaniowy 
i nie przysługuje od niej odwołanie.

3. Wysokość stypendiów sportowych uzależniona jest od wysokości środków finansowych zabezpieczonych na ten 
cel w budżecie Gminy Kalwaria Zebrzydowska, jednak minimalna kwota przyznanego stypendium nie może być 
niższa niż:

a) 1.500 złotych w przypadku zajęcia I-VIII miejsca w Mistrzostwach Polski, udziału w Igrzyskach 
Olimpijskich, Paraolimpijskich, Mistrzostwach Świata i Europy lub powołania do Kadry Narodowej lub Kadry 
Województwa Małopolskiego,

b) 800 zł w przypadku osiągnięcia wysokich wyników (miejsce I-III) w systemie rozgrywek organizowanych 
przez związki sportowe na szczeblu województwa.
4 Stypendium sportowe przyznawane jest raz w roku i przekazywane na konto osobiste wskazane we wniosku.

§ 3. 

1. Prawo zgłaszania kandydatów do stypendiów przysługuje rodzicom (opiekunom prawnym), dyrektorom szkół, 
klubom sportowym, związkom sportowym i innym organizacjom sportowym.

2. Do wniosku dołącza się dokumenty potwierdzające osiągnięcia potwierdzone przez właściwy klub, związek 
sportowy lub inną organizację sportową.

Id: DA70D9EA-CA0D-4908-BAEA-5DA244D50780. Podpisany Strona 1



3. Wniosek o przyznanie stypendium sportowego składa się w Biurze Obsługi Mieszkańca Urzędu Miasta w 
Kalwarii Zebrzydowskiej w terminie do dnia 30 maja każdego roku, uwzględniając wyniki sportowe osiągnięte w 
roku poprzedzającym rok przyznania stypendium.

4. Wzór wniosku o przyznanie stypendium stanowi załącznik do niniejszego regulaminu.

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Kalwarii Zebrzydowskiej

Marcin Krawczyński

Id: DA70D9EA-CA0D-4908-BAEA-5DA244D50780. Podpisany Strona 2



 
Załącznik do Regulaminu Przyznawania Stypendiów Sportowych 

 
 

WNIOSEK 
o przyznanie stypendium sportowego 

 
 

WNIOSKODAWCA 

 
 

Dane personalne: 
Imię i nazwisko  

Data i miejsce urodzenia  

Imię matki  

Imię ojca  

Adres zamieszkania  

Pesel  

Telefon  

Nr konta  

Nazwa banku  

Dane klubu sportowego do którego przynależy zawodnik lub związku sportowego  

Nazwa   

Adres  

Telefon , e-mail  

Dane wnioskodawcy 

Nazwa /imię i nazwisko  

Adres  

Telefon, e-mail  

Osiągnięcia sportowe w roku poprzedzającym złożenie wniosku 

Lp. Nazwa zawodów Miejscowość/ 
kraj 
 

Termin 
 

Dyscyplina 
 

Osiągnięcia/ miejsce/ 
 

    
…………………………..    ………………………….. 

(miejscowość/data)                    (podpis) 

Id: DA70D9EA-CA0D-4908-BAEA-5DA244D50780. Podpisany Strona 3




